Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-04-294/2 17.10.2023

О создании школьного Медиацентра «ШИК-медиа»

в МБОУ Подтесовская СОШ № 46

С целью развития информационной и коммуникативной культуры обучающихся,

формирование навыков общения и сотрудничества, поддержки творческой самореализации

обучающихся и популяризация школы в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный Медиацентр «ШИК-медиа» (далее Медиацентр) с 01.09.2023 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав Медиацентра на 2023-2024 учебный год:

1. Антонова Н.Н.-руководитель медиацентра

2. Слабко Е.В. — педагог-библиотекарь

3. Козулин Ярослав, 8а класс

4. Антонова Лариса, 11 класс

5. Лебедева Виктория, 8б класс

6. Зорина Рада, 8б класс

7. Ленных Владимир, 8б класс

8. Колыванова Анастасия, 11 класс

9. Сазанова Милена, 11 класс

2.2. Положение о Медиацентре (Приложение № 1);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ считать действительным с 01.09.2023 г.

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-04-11T14:39:30+0700
	Павина Валентина Кирилловна